
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 08 листопада 2018 року         № 72-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

На підставі листа комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» від 08.11.2018 року щодо виділення 
автобусу 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет) виділити 
шкільний автобус (комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 
І ступеню № 2 Слобожанської селищної ради») 10 та 11 листопада 2018 року 
для перевезення учасників концерту «ZIRKA» «Усі зірки Галактики 2018», який 
відбудеться у Національному центрі аерокосмічної освіти молоді ім. Макарова 
за адресою: м. Дніпро, пр. Гагаріна, 26  

2. Контроль та координацію за виконанням цього розпорядження покласти 
на начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



